episcopaliscalhedraeçlericis, altéra autem medietas
canonicisD. N. Jesu Chrisli mutua charitate con-
venit. Caeleravero omnia secundum Sanctii bonae
mémoriserégis, et supradictiejus filii chirograplium
communî.concôl'dia staluistis, et a hobis eadem
siabiliri'per supradiclos riuntiosposlulasiis.

Ad liaec adjicientes staluimus ut parochiarum
fines qui adhuc Saracenorum oppressionibusdeti-

nentur, adOscitanam Ecclesiamaniiquojure perti-
nentes, in idipsumreferantur, cumeas omnipotentis
Dei dignatio Ckrislianserestituent dilioni. Hasién

[ecclesiam]quoque canonicam nostri juris, quam
supradicti Ranimiri régis, filins*Pétri vero régis
avunculus, Sancius cornés suo studio oedificatam
sanctseRomanseEeclesiaeoblulit, nos tam libi quam
suceessoribus luis, et eeclesiaeveslrae canonicis,
apostolicae sedis décréta servanlibus et graliam
oblinentibus,regendamséu disponendamsecundum
fundaloris votum comiUillimus;eo videlicetlenore
al et regularem illic disciplinant servari attenlius

facialis, et ex loco ipso cen'sumannuum Lalera-

nensi palalio auri unciam dimidiam persolvalis,

A Praler Iioc universa decimarum seu primitiarum
débita lam ex ipsa civilale Osca quam ex cselerù
finibusquos ad eam episcopali jure perlinere con-

stiteril, lam tibi quam tuis suceessoribuscanonice
ordinatis seu calhedraeipsius çlericis confirmamus,
prseier illam reddiluum parlera quam supradicti
régis Pétri precibus fraternitas tua Jesu Nazareni
canonicis benignipre Iiberalilate concessit. Si qua
igitur ecclesiasticassecularisvepersonahancnoslrae"
constiluljonispaginam scions, conira eam lemere
venire lenlaverit, elo.

Datum Laterani per manum Joannis, S. R. E.
diaconi cardinalis,:v Idus Maii, indict. vi, Incarna-

lionis,Dominicaeanno 1098, ponlificalus autem do-
mini UrbaniH papaeanno xi.

B
ecxxxviii.

* Urbanus WiUelmorégi Anglorumscrxbiti ut res
Anselmi (arcliiepiscopiCanluariensis) libéras ht
regno suo facial ac de suis omnibus illum rcuC-
Sliat. i

(Anno 1098.,)

[Vide Eàdmeri Hist. nov., I. n, p. 51.]

CCXXXIX.
Urbam**epislola ad RogeriumcomitemSiciliai.—

DeprivilegiomonarchioeSicilim.

(Anno1098.)

[MANSI,Concil.XX, 659.]
URBANUSepiscopus,servus servorumDei, charis-

simofilioROGERIO,comitiCalabriaeel Sicilise,salutem

et aposlolicambenedielionem.
^

Quiaprudenliamluamsupernsemajeslalisdignatio
multis Iriumphis el honoribus exallavit, el probilàs
tua in Saracenorum finibusEcclesiamDeiplurimum
dilatavil, et sanctae [sanctiequè] sedi aposlolicae
devolam se mullimodîs semper exhibuit, nos iu